
令和 5 年 2 月 17 日 

お客様各位 

 

                                                

株式会社ミヤベイ直販 

 

 

宮崎県産ひのひかりで Happy キャンペーン内容に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社宮崎県産ひのひかりで Happy キャンペーンにおいて、景品内容の説明及び

応募方法に誤りが判明いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

① 景品内容 

誤）抽選でプレゼント 宮崎牛 30 名様 

正）抽選でプレゼント 宮崎牛 5,000 円相当を 30 名様 

 

② 応募方法 

誤）希望賞品をご記入の上、ご応募ください。 

正）賞品は選択できない為、ご記入して戴く必要はありません。 

 


